

CRR Denmark ApS
Hesselkær 8, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 53 64 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Peter Gludsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | CRR Denmark ApS Hesselkær 8 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 30 53 64 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Gludsø, Direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle |
| Modervirksomhed | P. Gludsø Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af test, afprøvninger og videreudvikling med fokus på udviklingsprojekt på maritimt filtersystem for røggasrensning af emissioner fra udstødningsgasser, med henblik på kommende salg til det maritime erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.313.682 kr. mod 1.313.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336.740 kr. mod 479.385 kr. sidste år.

Selskabets primære omkostninger har været afholdt på indkøb, installation og tilkøb af assistance på implementering og programmering af diverse tilpasninger og installation af udstyr med afprøvninger og tests.

Ledelsen anser årets resultat som forventeligt, men mindre tilfredsstillende ud fra et tidskrævende arbejdsomfang til at definere kriterier til godkendelses procedurer.

Ud fra genererede indtægter og positive indikationer på testanlæg og alternative igangværende design på nye løsninger, kombineret med et stigende internationalt fokus på at der ønskes mere fokus på alternative emissionsbegrænsende løsninger til at nedbringe klima, sundhed og miljøbelastningerne, er det fortsat ledelses forventning, at der vil kunne skabes muligheder for indtjening fra udviklede systemer.

Det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle beredskab og øvrige strukturelle planer vil kunne sikre, at der kan gennemføres nye tiltag for at imødekomme forventningerne og skabe interessen i markedet med en platform for en af fremtidens mulige emissionsreducerende løsninger.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående oplysninger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabet afslutning som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.313.682 | 1.313.977 |
| 1 Personaleomkostninger | -751.817 | -700.708 |
| Driftsresultat | 561.865 | 613.269 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.378 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 123 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -150.813 | -90.166 |
| Resultat før skat | 412.430 | 523.226 |
| Skat af årets resultat | -75.690 | -43.841 |
| Årets resultat | 336.740 | 479.385 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 336.740 | 479.385 |
| Disponeret i alt | 336.740 | 479.385 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 5.588.005 | 4.817.955 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>5.588.005</u> | <u>4.817.955</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.588.005</u> | <u>4.817.955</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 471 | 471 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 63.211 | 22.770 |
| Tilgodehavender i alt | <u>63.682</u> | <u>23.241</u> |
| Likvide beholdninger | <u>110.885</u> | <u>374.637</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>174.567</u> | <u>397.878</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.762.572</u> | <u>5.215.833</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 115.270 | -221.470 |
| Egenkapital i alt | 165.270 | -171.470 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 822.000 | 746.310 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 822.000 | 746.310 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til andre kreditinstitutter | 2.675.499 | 2.675.499 |
| Periodeafgrænsningsposter | 728.287 | 728.287 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.403.786 | 3.403.786 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 182.000 | 182.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 68.813 | 32.000 |
| Anden gæld | 1.120.703 | 1.023.207 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.371.516 | 1.237.207 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.775.302 | 4.640.993 |
| | | |
| Passiver i alt | 5.762.572 | 5.215.833 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | -700.855 | -650.855 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>479.385</u> | <u>479.385</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | -221.470 | -171.470 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>336.740</u> | <u>336.740</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>115.270</u> | <u>165.270</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 746.178 | 694.936 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.313 | 3.408 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>2.326</u> | <u>2.364</u> |
| | <u>751.817</u> | <u>700.708</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har som tilskud til udviklingsomkostninger modtaget støtte fra Miljøstyrelsen. Der knytter sig til de modtagne tilskud en række betingelser, som skal overholdes løbende og fremadrettet. Manglende overholdelse af de pågældende betingelser kan medføre krav om hel- eller delvis tilbagebetaling af allerede udbetale tilskud. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.804 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Gludsø Holding ApS, CVR-nr. 36451130, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.